
UCHWAŁA NR XXXI/360/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 24 marca 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Żnin

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446, z późn. zm1).) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/343/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie zasad przyznawania diet 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Żnin (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2017 r.,  poz. 642).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948

Id: 8363F6F0-5522-4E63-B6CA-D7C6E2A5EFDF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 2 marca 2017 r. wpłynęło pismo Wojewody Kujawsko - Pomorskiego o wszczęciu postępowania

nadzorczego dotyczące uchwały Nr XXIX/343/2017 w sprawie zasad przyznawania diet przewodniczącym

organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Żnin.

W ww. piśmie wskazano, że powyższa uchwała nie spełnia wymogów, aby mogła być uznana za akt

prawa miejscowego i nie powinna być opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko -

Pomorskiego.

Ponadto organ nadzoru na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym wskazał Radzie konieczność dokonania określenia zasad na jakich przysługują przewodniczącemu

organu wykonawczego jednostki pomocniczej diety i zwrot kosztów podróży, a więc określenia tych

czynności funkcyjnych sołtysa, za które dieta przysługuje.

Id: 8363F6F0-5522-4E63-B6CA-D7C6E2A5EFDF. Podpisany Strona 1




